



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.:
0290712971

Fone: (54) 21265042

RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 - SAO
JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP 95034000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
12525	CINTA PERFURADA 1MTX18MM	2 MT	3,00	6,00
1646	CANTONEIRA P/PRATELEIRA 6X8 DTOOLS	2 UN	8,00	16,00
10857	REDUCAO 50X40 BR	1 UN	6,40	6,40
6717	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 50MM AKATO	2 UN	8,00	16,00
3231	CAP ESGOTO SN DN 50MM AKATO	1 UN	6,00	6,00
42080	BUCHA 8	8 UN	0,35	2,80
9584	BUCHA 6MM	20 UN	0,10	2,00
21664	BUCHA 10MM	10 UN	0,30	3,00
9114	PARAFUSO 4,0X40	16 UN	0,20	3,20
8455	PARAFUSO 4,0X50	16 UN	0,20	3,20
41825	BROCA CONCRETO 6MM	1 UN	11,00	11,00

Quantidade Total de Itens:	79
Valor Total R\$:	75,60
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	75,60
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Crédito à Vista T.E.F.	75,60

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4325 0838 4880 9500 0450 6500 1000 0164 2110 0014 8779



NFC-e nº 16.421 Série 1 02/08/2025 10:33:55
Protocolo autorização: 243251440932078
Data autorização: 02/08/2025 10:33:55

Orçamento 24.839
Valor Aproximado Tributos: R\$ 23,01 (30,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: PEDRO (54)2126.5042
Operador: PEDRO MARTINS
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br